
Spielbericht
Kreis-FS FS/H/K-FS/ODW/1

Saison 19/20
Freundschaftsspiel Spiel Nr.: 121
KR Breuberg-Sandbach Breuberg 02.02.2020 13:00 – 14:45 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

SG Sandbach II 7:1 SV Lützel-Wiebelsbach II
Trainer/in: Jörg Lauermann Zur Halbzeit: 1:1 Trainer/in: Schwinn, Percy Lucius

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Zatocil, Markus(TW)
2 Huynh, Huu Tri
5 Besler, Norman
6 Rueckert, Anton(C)
7 Koyuncu, Eray
9 Serba, Sebastian

10 Merino, David 46. 18
11 Schuler, Tilo
12 Lauermann Ambrosio
14 Nekala, Konrad
15 Stankovic, Jonas

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Mack, Daniel(TW)
3 Loebel, Lars
4 Wedler, Maik
6 Freudenberger, S.
7 Balonier, Pascal
8 Brumme, Felix
9 Gruenewald, A.

10 Knust, Boris(C)
15 Istek, Berkay 46. 2
16 Olt, Mathias 46. 11
17 Scholz, Manuel

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

18 Nikolov, Nevio 46. 10

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

2 Marsal, Kevin 46. 15
11 Marsal, Nick 46. 16

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 1

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Willi Muntermann Assistent/in I: Franz-Peter Kalliwoda
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II: Stefan Wedler

Tore:
Min: Nr. Name Art

5. 9 Serba, Sebastian Tor

Halbzeitstand:
50. 18 Nikolov, Nevio Tor
65. 6 Rueckert, Anton Tor
66. 18 Nikolov, Nevio Tor
75. 9 Serba, Sebastian Tor
78. 9 Serba, Sebastian Tor
85. 7 Koyuncu, Eray Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
1:1
1:1
2:1
3:1
4:1
5:1
6:1
7:1
7:1

Min: Nr. Name Art

35. 7 Balonier, Pascal Tor


